Kokkola ANSLAGSLISTA

Karleby

Byggnadsinspektoren

Beslutsdag
25.03.2022

Utfardande av beslut den

29.03.2022

Paragraf

Sokande

Lovets nummer

66

67

68

69

70

4

72

272-419-11-17

Ruotsalo kyrkvag 71
68300 KELVIA

Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmefalt)

272-418-19-42
Ullavavagen 1416

68370 ULLAVA
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)

272-423-1-24
272-423-1-24
Ojarannantie 5

68300 KELVIA

Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)

272-423-1-31
Ojarannantie 19

68300 KELVIA

Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)

272-420-11-31
Myllyojavagen 9

68210 MARINGAIS
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)

272-419-39-7

Hojdgranden 4

68300 KELVIA

Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
(Bilférvaringsutrymme/lagerbyggnad)

272-420-6-1

Aapunkarivagen 45

68210 MARINGAIS

Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
Konstruktion MBL 126a.1 §

(Héaststall och gbdselplatta)

Postiosoite / Postadress Kiyntiosoite / Besokadress Puhelin / Telefon

PL 43/ PB 43

Kaupungintalo / Stadshuset Vaihde / Vixel

67101 Kokkola / Karleby Kauppatori 5 / Salutorget 5 (06) 828 9111

S-posti / E-post

Kirjaamo / Registratur

kokkola@kokkola.fi

272-2022-106

272-2022-103

272-2022-102

272-2022-101

272-2022-100

272-2022-99

272-2022-98

Internet

www.kokkola.fi



Kokkola ANSLAGSLISTA

Karleby

Byggnadsinspektoren

Beslutsdag
25.03.2022

Utfardande av beslut den

29.03.2022

73

74

75

76

77

78

79

272-432-211-2

Kalarannantie 28

68230 LOCHTEA

Utvidgning av byggnad MBL 125.2.2 §
(Utvidgning av ladugard)

272-430-17-3

Neverbackavagen 59

68380 YLI-ULLAVA

Uppforande av byggnad MBL 125.1 §
(Egnahemshus och ekonomibyggnad)

272-432-2-29

Niemenperavagen 245

68230 LOCHTEA

Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
(Ekonomibyggnad och lusthus)

272-432-23-67

Roikolantie 31

68230 LOCHTEA

Separat anordning MBL 126a.4 §
(Litet vindkraftverk)

272-421-1-106-M602

Kiviharjunkaari 13

68300 KELVIA

Uppférande av byggnad MBL 125.1 §

Jordvarme MBL 126a. 12 §

(Egnahemshus, ekonomibyggnad och varmebrunn)

272-54-8-14-M500
Knegarevéagen
67800 KARLEBY

Utdkning av det utrymme som raknas till byggnadens vaningsyta MBL 125.2.3 §

Reparations- och andringsarbete MBL 125.3 §
(Utvidgning och andring av lagerhall)

272-4-6-3

Véastra Kyrkogatan 85

67100 KARLEBY

Uppforande av byggnad MBL 125.1 §
(Egnahemshus)

Postiosoite / Postadress Kiyntiosoite / Besokadress Puhelin / Telefon

PL 43/ PB 43

Kaupungintalo / Stadshuset Vaihde / Vixel

67101 Kokkola / Karleby Kauppatori 5 / Salutorget 5 (06) 828 9111

S-posti / E-post
Kirjaamo / Registratur

kokkola@kokkola.fi

272-2022-97

272-2022-96

272-2022-94

272-2022-107

272-2022-111

272-2022-84

272-2022-92

Internet

www.kokkola.fi



Kokkola ANSLAGSLISTA 3 (6)
Karleby
Byggnadsinspektoren
Beslutsdag Utfardande av beslut den
25.03.2022 29.03.2022
80 272-411-4-47 272-2022-91
Hansasvagen 221
67400 KARLEBY
Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
(Fritidsbostad, gaststuga och ekonomibyggnad. Rivning av gammal stuga).
81 272-405-4-53 272-2022-89
Korpvagen 53
67100 KARLEBY

Uppforande av byggnad MBL 125.1 §
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Egnahemshus, ekonomibyggnad och véarmebrunn)

82 272-172-10-3
Traskstigen 4
67400 KARLEBY
Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
(Parhus och ekonomibyggnad)

83 272-413-33-7
Storasvagen 23
67500 KARLEBY
Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Egnahemshus, ekonomibyggnad och varmebrunn)

84 272-1-2-9
Strandgatan 2
67100 KARLEBY
Reparations- och andringsarbete MBL 125.3 §
(Inre andringsarbete for byggnad)

85 272-412-5-77
Kallisvagen 2
67700 KARLEBY
Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
(Biltak)

86 272-130-4-4
Méassvagen 7
67300 KARLEBY
Uppforande av byggnad MBL 125.1 §
(Egnahemshus)

Postiosoite / Postadress Kiyntiosoite / Besokadress Puhelin / Telefon S-posti / E-post

PL 43 / PB 43 Kaupungintalo / Stadshuset Vaihde / Vixel Kirjaamo / Registratur

67101 Kokkola / Karleby Kauppatori 5 / Salutorget 5 (06) 828 9111 kokkola@kokkola.fi

272-2022-113

272-2022-108

272-2022-112

272-2022-104

272-2022-93

Internet

www.kokkola.fi



Kokkola ANSLAGSLISTA 4(6)
Karleby
Byggnadsinspektoren
Beslutsdag Utfardande av beslut den
25.03.2022 29.03.2022
87 272-405-29-9 272-2022-95
Plogstigen 9
67600 KARLEBY
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)
88 272-101-11-1 272-2022-105
Glasmastarsvagen 1
67300 KARLEBY
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)
89 272-401-1-232 272-2022-90

90

N

92

93

Postiosoite / Postadress
PL 43 /PB 43
67101 Kokkola / Karleby

Hamntullsvégen 5
67900 KARLEBY
Tillfallig byggnad MBL 176 §

(Tva tillfalliga kontors-/pausrumselement och ett tillfalligt férvarings-

/lagerrumselement)

272-408-1-27
Mallotvagen 72
67800 KARLEBY

Utvidgning av byggnad MBL 125.2.2 §

(Utvidgning av fritidsbostad)

272-416-15-1
Storviksvagen 68
68550 OJA

Uppforande av byggnad MBL 125.1 §

(Bastubyggnad)

272-11-9-34
Mellangatan 9
67100 KARLEBY

Uppférande av byggnad MBL 125.1 §
Rivning av byggnad MBL 127.1 §

Jordvarme MBL 126a.12 §

(Parhus, 2 st bastubyggnader och varmebrunn. Rivning av gammal byggnader)

272-414-30-21
Vessivagen 152

67410 KARLEBY
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)

Kiyntiosoite / Besokadress Puhelin / Telefon

Kaupungintalo / Stadshuset Vaihde / Vixel

Kauppatori 5 / Salutorget 5

(06) 828 9111

S-posti / E-post
Kirjaamo / Registratur

kokkola@kokkola.fi

272-2022-114

272-2022-110

272-2022-115

272-2022-116

Internet

www.kokkola.fi



Kokkola ANSLAGSLISTA 5(6)
Karleby

Byggnadsinspektoren
Beslutsdag Utfardande av beslut den
25.03.2022 29.03.2022
94 272-404-3-71 272-2022-117
Sakavagen 63
67700 KARLEBY
Jordvarme MBL 126a.12 §
(Varmebrunn)
Anslagsdag: 28.3.2022

Taru Tuoretmaa-Bjork
servicesekreterare

Detta anslag ar till paseende pa Karleby stads internetsidor 28.3 - 12.4.2022

Postiosoite / Postadress Kiyntiosoite / Besokadress Puhelin / Telefon S-posti / E-post Internet
PL 43 /PB 43 Kaupungintalo / Stadshuset Vaihde / Vixel Kirjaamo / Registratur www.kokkola.fi
67101 Kokkola / Karleby Kauppatori 5 / Salutorget 5 (06) 828 9111 kokkola@kokkola.fi



Kokkola ANSLAGSLISTA 6 (6)
Karleby

Byggnadsinspektoren
Beslutsdag Utfardande av beslut den
25.03.2022 29.03.2022

Anvisningar for rattelse.yrkande

Datum for utfardande av beslutet
29.03.2022

Detta tillstandsbeslut har efter anslag utfardats pa ovan namnda dag. Det anses da ha kommit till vederbdrandens
ka&nnedom.

Om Ni ar missndjd med beslutet har Ni rétt att framstélla ett skriftligt rattelseyrkande i drendet och fa Ert arende i
fraga om tillstand behandlat av byggnads- och miljbndmnden i Karleby stad.

Rattelseyrkandet skall framstallas senast den fjortonde (14) dagen efter utfardandet av beslutet, denna dag dock inte
medraknad. Om sista dagen for framstéllandet av rattelseyrkandet infaller pa en helgfri [6rdag, helgdag,
sjalvstandighetsdag, forsta maj, julafton eller midsommarafton far rattelseyrkandet framstéllas dérpa féljande vardag.

Rattelseyrkandet skall riktas till byggnadsnamnden och sandas till byggnadstillsynen vid Karleby stad. Skrivelsen for
rattelseyrkandet skall egenhandigt undertecknas av den som framstaller rattelseyrkandet eller hans eller hennes
ombud. Av skrivelsen skall framga det beslut i vilket ndringen sks och motiveringar.

Karleby, datum for beslutet

Protokollforare

Karleby stad

Byggnads- och miljon@mnden
PL 43

67101 KARLEBY

Postiosoite / Postadress Kéyntiosoite / Besokadress Puhelin / Telefon S-posti / E-post Internet
PL 43 / PB 43 Kaupungintalo / Stadshuset Vaihde / Vaxel Kirjaamo / Registratur www.kokkola.fi
67101 Kokkola / Karleby Kauppatori 5 / Salutorget 5 (06) 828 9111 kokkola@kokkola.fi




